

附件7-2 分项报价表

采购项目名称：龙山县第二小学设施设备采购项目

委托代理编号：HNGZCG-2024-018

序号	项目名称	品牌型号	产地	数量	单位	金额（元）		备注
						单价	小计	
一、旧设备拆除及移装								
1	灯具维修及更换	国产/定制	中国	15	套	120.00	1800.00	\
2	原有旧空调移机	联通/定制	湘西	1	台	680.00	680.00	\
3	原投影仪拆除	联通/定制	湘西	1	项	100.00	100.00	\
4	旧线路、设备拆除	联通/定制	湘西	1	项	2000.00	2000.00	\
二、原 LED 显示屏拆除及移装								\
5	原 LED 显示屏拆除	联通/定制	湘西	1	项	3500.00	3500.00	\
6	原 LED 显示屏移装	联通/定制	湘西	1	项	2350.00	2350.00	\
7	钢骨架	联通/定制	中国	0.1838	t	22000.00	4043.60	\
三、安装部分								
8	教师办公电脑	希沃 /DP0825-0047	广州	29	台	4850.00	140650.00	\
9	教师云终端	希沃 /DP0825-0047	广州	1	台	4850.00	4850.00	\

10	学生云终端 (核心产品)	希沃 /DP0825- 0042	广州	55	台	4480.00	246400.00	\
11	学生机房管 理软件	希沃/希 沃易启学 系统 V1.3	广州	56	套/点	400.00	22400.00	\
12	教学资源及 管理软件	希沃/视 睿多媒体 课件制作 与展示系 统 V1.0 【希沃白 板 EasiNote 】/云桌面 系统 V1.0	广州	85	套	380.00	32300.00	\
13	操作系统	麒麟/V10 SP1	北京	85	套	480.00	40800.00	\
14	流式软件	金山/WPS Office20 19	北京	85	套	380.00	32300.00	\
15	版式软件	数科/OFD 版式软件	北京	85	套	300.00	25500.00	\
16	防病毒软件	360/终端 安全管理 系统	北京	85	套	150.00	12750.00	\
17	网络 24 口 千兆交换机	新华三 /S5120V3 -28P-SI	杭州	3	台	2980.00	8940.00	\

18	视频数据线	普天讯达 /6 类	上海	1200	m	2. 50	3000. 00	\
19	配线	京广/ 6mm2BVR	天津	200	m	2. 00	400. 00	\
20	配线	京广/ 2. 5mm2BV R	天津	200	m	1. 80	360. 00	\
21	配管	联朔/Φ 50PVC	长沙	50	m	18. 00	900. 00	\
22	配管	联朔/Φ 25PVC	长沙	50	m	4. 00	200. 00	\
23	网络跳线	国标/六 类	长沙	150	条	20. 00	3000. 00	\
24	插座	贵派/五 孔	株洲	56	个	28. 00	1568. 00	\
25	配线	国标 /RVV-3*2 . 5mm2	天津	600	m	3. 00	1800. 00	\
26	配管	联朔/Φ 20PVC	长沙	200	m	3. 00	600. 00	\
27	配线	京广 /YJV3*4	天津	10	m	22. 00	220. 00	\
28	灯具	国产 /600*600	中国	2	套	380. 00	760. 00	\
29	照明开关	贵派/单 控	株洲	2	个	24. 80	49. 60	\
30	插座	贵派/五 孔	株洲	4	个	15. 00	60. 00	\
31	灯具	国产	中国	1	套	350. 00	350. 00	\

		/600*600						
四、LED 全彩显示屏								
32	屏体显示单元	海康威视 /DS-D41Q 25CA	杭州	700	张	295.00	206500.00	\
33	控制箱电源	海康威视 /DS-D43Q 200PF-4V 5	杭州	117	台	160.00	18720.00	\
34	控制器	海康威视 /DS-D43R 16	杭州	84	台	190.00	15960.00	\
35	LED 视频控制服务器	海康威视 /DS-D43V 16-N	杭州	1	台	16500.00	16500.00	\
36	操作系统	海康威视 /showos	杭州	1	套	1200.00	1200.00	\
37	配电箱	国产/定制	长沙	1	台	4500.00	4500.00	\
38	框架结构（配套定制）	国产/定制	中国	37.15	m2	400.00	14860.00	\
39	钢骨架	国产/定制	中国	0.5573	t	6000.00	3343.80	\
40	控制电缆	京广 /YIV-4x1 0+1x6mm2	天津	55	m	65.00	3575.00	\
41	配管	联朔/Φ 50PVC	长沙	55	m	18.00	990.00	\

42	配管	联朔/Φ32PVC	长沙	300	m	5.00	1500.00	\
43	视频数据线	普天讯达/6类	上海	300	m	2.50	750.00	\
五、装修部分								
44	轻钢龙骨石膏板隔断	国产/定制	长沙	33	m2	150.00	4950.00	\
45	竹木纤维板墙面	国产/定制	广州	33	m2	150.00	4950.00	\
46	乳胶漆	国产/定制	中国	33	m2	25.00	825.00	\
47	木质门	国产/定制	中国	2	樘	800.00	1600.00	\
48	铝合金推拉窗	国产/定制	中国	2	樘	300.00	600.00	\
49	竹、木(复合)地板	国产/定制	中国	43	m2	280.00	12040.00	\
六、线路改造								
50	线路改造	线路改造	湘西	1	项	2000.00	2000.00	\
投标总报价(人民币元): 玖拾万玖仟玖佰玖拾伍元整							909995.00	

注：1. 投标人如果不提供分项报价明细表，其**投标无效**。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。

3. 投标人在投标截止时间前修改“电子报价一览表”或“报价一表览”中的投标报价的，应按第二章第15.2款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

供应商名称(盖单位章)：中国联合网络通信有限公司湘西自治州分公司

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人(签字或印章)：_____

日期：2024年12月18日